
Osiągnięcia uczniów Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II w Korytowie                                                        

w roku szkolnym 2021/2022 

 Tytuł finalisty dla Marka Meiβnera w Wojewódzkim Konkursie Języka Niemieckiego 

zorganizowanym przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty. 

 Laureatkami w IX edycji ogólnopolskiego konkursu na najciekawszy ,,List do św. 

Mikołaja” zostały Hanna Teśluk i Dorota Wiśniewska. 

 Wyróżnienie w etapie wojewódzkim XII Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla 

Dzieci ,, Bezpiecznie na wsi mamy, bo ryzyko upadków znamy” otrzymała Pola 

Śpiewak. 

 Również Pola Śpiewak dostała wyróżnienie w konkursie plastycznym ,,Zapobiegajmy 

pożarom”. 

 Wyróżnienia w III edycji wojewódzkiego konkursu plastycznego ,,Kiedy śmieje się 

dziecko śmieje się cały świat” otrzymała grupa z oddziału przedszkolnego  w składzie: 

Hanna Teśluk, Alan Stanik, Dorota Wiśniewska, Hanna Korolewska, Antoni Skwarek       

i Jagoda Żurawska. 

 Wyróżnienie w postaci kwalifikacji na wystawę w XI Ogólnopolskim Konkursie 

Plastycznym Dzieci i Młodzieży pt. ,,Podwórko –Słoneczne podwórko” zdobyła Alan 

Stanik. 

 Zdobyliśmy dwa wyróżnienia –dla Doroty Wiśniewskiej i Alana Stanik w Konkursie 

Wielkanocna Eko –Kartka zorganizowanym przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. 

 W  ,,I Ancymonkowym Festiwalu Piosenki Dziecięcej” pod Honorowym Patronatem 

Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Ignacego Paderewskiego wyśpiewała 

Michalina Żabicka.  

 Tatiana  Bieganowska i Julia Kilewska wywalczyły I miejsce w Drużynowych 

Mistrzostwach Powiatu Choszczeńskiego w Tenisie Stołowym Dziewcząt.  

 Drużyna chłopców z naszej szkoły zajęła II miejsce w Mistrzostwach Powiatu                

w Unihokeju. Dziewczęta w tych mistrzostwach zajęły III miejsce. 

 Drużyna dziewcząt zdobyła I miejsce w piłce nożnej w Mistrzostwach Powiatu 

Choszczeńskiego w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej. 

 Uczniowie naszej szkoły zajęli 8 miejsce i tym samym wywalczyli warsztaty sportowe    

z mistrzem w II edycji konkursu Pho3nix Active School na najbardziej inspirującą 

szkołę w Polsce. 

 Nasz Oddział Przedszkolny otrzymał certyfikat ,, Przedszkole z rozmachem”. 

 Otrzymaliśmy certyfikat ukończenia III edycji Międzynarodowego projektu 

edukacyjnego ,,Czytam z klasą –lekturki spod chmurki”. 

 Fabryka Aktywności Młodych przyznała nam certyfikat potwierdzający aktywny udział 

w akcji ,,Laurka dla Strażników Lasów” 

 

 



 


